2024 年４月 30 日

各 位

上場会社名      株式会社京写

代表者      代表取締役社長 児嶋 一登

（コード番号    6837）

問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 経営管理本部長

平岡 俊也

（TEL      075-631-3193）

当社個別決算における関係会社株式評価損（特別損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の個別決算において、下記のとおり、

関係会社株式評価損として特別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

  当社が保有する連結子会社である PT. Kyosha Indonesia の株式について評価を行った結果、実質

価額が低下していることから、「金融商品に関する会計基準」に基づき、2024 年３月期の個別決算に

おいて減損処理を実施し、関係会社株式評価損として 222 百万円を特別損失に計上しました。

２．業績に与える影響

  上記関係会社株式評価損は、個別財務諸表のみに計上されるものであり、連結業績への影響はござ

いません。

以上